
15^ CORSO DI FORM.NE PROF.LE PER
ASPIRANTI MAESTRI DI SNOWBOARD

 SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

1^ FASE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESAMINATORI

1 803 VASINO Alex 40.59
2 801 SALASSA Guido 40.69
3 802 LOZZI Gianluigi 42.33

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PARTECIPANTI PROVA FORMAT

1 125 VACHET Gaia 42.59
2 120 CAVALLINI Filippo 42.85
3 110 SIRI Fabio 43.04
4 102 ALBERT Filippo 44.98
5 123 ALPE Luca 45.17
6 111 BONDI Andrea 45.31
7 106 DEVILLER Celine 45.46
8 118 CASTAGNERI Diego 46.19
9 112 NERILLO Ilaria 46.83

10 108 MAURIZIO Laura 46.89
11 109 LUCAT Edoardo Maria Germano 46.91
12 122 FECHINO Matteo 46.98
13 124 ERTA Ross 47.03
14 107 FORNO Anna Maria 47.28
15 121 FINELLO Leonardo 47.70
16 117 ROSSETTI Simone 47.73
17 114 PRINCIPI Ludovico 47.79
18 115 GIOLITTI Edoardo 47.81
19 104 PIRA Alessandro 47.91
20 116 CONTI Katia 48.73
21 113 CASTAGNO Tommaso 48.99
22 103 LABRIOLA Luca Maria 50.14
23 119 REPETTO Alessandro 53.04

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

101 CIRILLO Luca Andrea
105 RENACCO Edoardo

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE

1 125 VACHET Gaia 42.59
2 106 DEVILLER Celine 45.46
3 112 NERILLO Ilaria 46.83
4 108 MAURIZIO Laura 46.89
5 107 FORNO Anna Maria 47.28
6 116 CONTI Katia 48.73

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE

1 803 VASINO Alex 40.59
2 801 SALASSA Guido 40.69
3 802 LOZZI Gianluigi 42.33
4 120 CAVALLINI Filippo 42.85
5 110 SIRI Fabio 43.04
6 102 ALBERT Filippo 44.98
7 123 ALPE Luca 45.17
8 111 BONDI Andrea 45.31
9 118 CASTAGNERI Diego 46.19

10 109 LUCAT Edoardo Maria Germano 46.91
11 122 FECHINO Matteo 46.98
12 124 ERTA Ross 47.03
13 121 FINELLO Leonardo 47.70
14 117 ROSSETTI Simone 47.73
15 114 PRINCIPI Ludovico 47.79
16 115 GIOLITTI Edoardo 47.81
17 104 PIRA Alessandro 47.91
18 113 CASTAGNO Tommaso 48.99
19 103 LABRIOLA Luca Maria 50.14
20 119 REPETTO Alessandro 53.04

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

101 CIRILLO Luca Andrea
105 RENACCO Edoardo

SQUALIFICATI .. 0

Tempo d'ammissione maschile : 46,68

Tempo d'ammissione femminile : 49,11
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